
           
 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

23 квітня  2020 року          м. Чернігів №      171      .

Про призначення уповноваженої 
особи у сфері публічних закупівель 
виконавчого комітету Чернігівської 
міської ради 

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», у зв’язку із введенням в дію нової редакції Закону України «Про 
публічні закупівлі», керуючись статтями 1, 9, 11 Закону України «Про публічні 
закупівлі», наказом Міністерства економічного розвитку і торгівлі України від 30 
березня 2016 року № 557 «Про затвердження Примірного положення про 
тендерний комітет або уповноважену особу (осіб)», з метою організації 
закупівельної діяльності виконавчого комітету Чернігівської міської ради (код 
ЄДРПОУ 04062015) виконавчий комітет Чернігівської міської ради вирішив:

1. Призначити уповноваженою особою виконавчого комітету Чернігівської 
міської ради, яка відповідає за планування, організацію та проведення спрощених 
закупівель, закупівель з використанням електронного каталогу, закупівель з 
використанням електронної системи закупівель, вартість яких не перевищує 50 
тисяч гривень; планування і оприлюднення планів закупівель без використання 
електронної системи закупівель; оприлюднення звітів про договори про 
закупівлю, укладені без використання електронної системи закупівель, головного 
спеціаліста відділу обліку та звітності Чернігівської міської ради Селюк О. В.

2. У разі відсутності Селюк О. В. (під час перебування на лікарняному, у 
відрядженні, відпустці або з інших підстав) призначити уповноваженими особами 
виконавчого комітету Чернігівської міської ради, які відповідають за планування, 
організацію та проведення спрощених закупівель, закупівель з використанням 
електронного каталогу, закупівель з використанням електронної системи 
закупівель, вартість яких не перевищує 50 тисяч гривень; планування і 
оприлюднення планів закупівель без використання електронної системи 
закупівель; оприлюднення звітів про договори про закупівлю, укладені без 
використання електронної системи закупівель, начальника відділу обліку та 
звітності Чернігівської міської ради Дедущенко Н.М. або заступника начальника 
відділу обліку та звітності Чернігівської міської ради Прокопович І. П.



3. Затвердити Положення про уповноважену особу виконавчого комітету 
Чернігівської міської ради, що додається.

4. З метою додержання вимог законодавства у сфері публічних закупівель 
керівникам відділів Чернігівської міської ради забезпечити:

- укладання договорів і придбання товарів, робіт, послуг тільки після 
внесення відповідної закупівлі до річного плану закупівель виконавчого комітету 
Чернігівської міської ради, його оприлюднення та проведення процедури 
закупівлі або спрощеної закупівлі (у разі необхідності) відповідно до вимог 
чинного законодавства;

- інформування уповноваженої особи про укладання договорів про закупівлю 
товарів, робіт, послуг без використання електронної системи закупівель протягом 
одного робочого дня з моменту його підписання.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського    
голови – керуючого справами виконкому Фесенка С. І. 

Міський голова                                          В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради Н. ХОЛЬЧЕНКОВА

                                                                                              


		Латина В.В.
	2020-04-29T07:36:52+0000
	Латина В.В.
	barCode




